

Hegnsholt Invest ApS

c/o Tetris A/S, Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 29 16 68 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Michael Håber Borchers
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hegnsholt Invest ApS c/o Tetris A/S Rentemestervej 14 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 16 68 62
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Håber Borchers, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HI Design ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.319.942 kr. mod -39.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.345.140 kr. mod -131.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.319.942	-39.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782	211
Indtægter af kapitalinteresser	470.921	-4.605.409
Andre finansielle indtægter	5.303.003	5.821.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.578	-9.641
Resultat før skat	4.205.186	1.166.972
Skat af årets resultat	-860.046	-1.298.822
Årets resultat	3.345.140	-131.850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.510.580	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.493	-4.586.290
Overføres til overført resultat	0	4.454.440
Disponeret fra overført resultat	-1.742.933	0
Disponeret i alt	3.345.140	-131.850



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.278.414	1.523.727
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.414</u>	<u>1.523.727</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
5	Kapitalinteresser	19.798.531	24.631.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.838.531</u>	<u>24.631.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.116.945</u>	<u>26.155.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.194.594	1.597.352
	Andre tilgodehavender	13.523.056	9.013.000
	Tilgodehavender i alt	<u>20.717.650</u>	<u>10.610.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.813.533	26.134.041
	Værdipapirer i alt	<u>25.813.533</u>	<u>26.134.041</u>
	Likvide beholdninger	58.042	4.222.674
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.589.225</u>	<u>40.967.067</u>
	Aktiver i alt	<u>68.706.170</u>	<u>67.122.532</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.631.477	13.453.984
Overført resultat	49.805.324	46.148.257
Egenkapital i alt	<u>58.561.801</u>	<u>59.727.241</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.955.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	22.500
Gæld til kapitalinteresser	0	5.061.607
Selskabsskat	913.972	1.063.294
Anden gæld	3.250.916	1.247.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.144.369</u>	<u>7.395.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.144.369</u>	<u>7.395.291</u>
Passiver i alt	<u>68.706.170</u>	<u>67.122.532</u>

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.040.274	41.693.817	59.859.091
Resultatandel	0	-4.586.290	4.454.440	-131.850
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.453.984	46.148.257	59.727.241
Resultatandel	0	577.493	-1.742.933	-1.165.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.510.580	4.510.580
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.510.580	-4.510.580
Udloddet udbytte	0	-5.400.000	5.400.000	0
	125.000	8.631.477	49.805.324	58.561.801



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>249.578</u>	<u>9.641</u>
	<u>249.578</u>	<u>9.641</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.523.727	1.514.700
Tilgang i årets løb	<u>754.687</u>	<u>9.027</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.278.414</u>	<u>1.523.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.278.414</u>	<u>1.523.727</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 81 m² beliggende i København.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4	4

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	0	600.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-600.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	343.180
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-343.180
Opskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HI Design ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	11.177.754	11.177.754
Tilgang i årets løb	95.874	0
Afgang i årets løb	-106.574	0
Kostpris 31. december 2024	11.167.054	11.177.754
Opskrivninger 1. januar 2024	13.453.984	18.059.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.493	-4.605.409
Udbytte	-5.400.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	8.631.477	13.453.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.798.531	24.631.738

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hegnholt Invest ApS kr.
Boldhus ApS,	25 %	314.847	-12.147	78.712
Rentemestervej NV ApS,	45 %	23.051.518	1.077.362	10.373.183
OldCo19 ApS,	20,13 %	0	0	0
Rasmus Friis A/S,	14,08 %	65.329.376	-6.756.897	9.198.376
Rami Holding ApS,	20 %	261.936	-12.875	52.387
Brengaz RE SRL,	%	0	0	95.873
FriisCo ApS,	20,97 %	0	0	0
		88.957.677	-5.704.557	19.798.531

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	2.278.414
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0


